XLVI. Atque ego exempla ominum nota profitebor. L. Paulus, consul iterum, cum ei, bellum ut cum rege Perse gereret, obtigisset; ut eâ ipsâ die domum ad vesperam rediit, filiulam suam Tertiam, quæ tum erat admodum parva, osculans, animadvertit tristiculam. “Quid est,” inquit, “mea Tertia? quid tristis es?” “Mi pater,” inquit, “Persa periit.” Tum ille arctius puellam complexus, “Accipio,” inquit, “mea filia, omen.” Erat autem mortuus catellus eo nomine.

L. Flaccum, flammam Martialem, ego audivi, cum diceret, Cæciliam Metelli, cum vellet sororis suæ filiam in matrimonium collocare, exisse in quodam sacellum ominis capiendi causâ: quod fieri more veterum solebat. Cum virgo staret, et Cæcilia

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Jam satiata animos, jam duros ulta dolores,
 Abjicit efflantem, et laceratum affligit in undâ ;
 Seque obitu a solis nitidos convertit ad ortus.
 Hanc ubi, præpetibus pinnis lapsuque volantem,
 Conspexit Marius, divini numinis augur,
 Fausta que signa suæ laudis redivitque notavit ;
 Partibus intonuit cæli Pater ipse sinistris.
 Sic aquilæ clarum firmavit Jupiter omen.”

XLVIII. Atque ille Romuli auguratus pastoralis,
 non urbanus, fuit ; nec fictus ad opiniones imperi-
 torum, sed a certis acceptus, et posteris traditus.
 Itaque Romulus augur, ut apud Ennium est, cum
 fratre item augure,

“ Curantes magnâ cum curâ, concupientes
 Regni, dant operam simul auspicio, augurioque.
 Hinc Remus auspicio se devovet, atque secundam
 Solus avem servat. At Romulu’ pulcher in alto
 Quærit Aventino, servans genus altivolantem.
 Certabant, urbem Romam Remoramne vocarent.
 Omnibu’ cura viris, uter esset induperator.
 Expectant, veluti, consul cum mittere signum
 Volt : omnes avidi spectant ad carceris oras,
 Quam mox emittat pictis ex faucibu’ currus :
 Sic expectabat populus, atque ore timebat
 Rebus, utri magni victoria sit data regni.
 Interea sol albu’ recessit in infera noctis.
 Exin candida se radiis dedit icta foras lux :
 Et simul ex alto longe pulcherrima præpes
 Læva volavit avis : simul aureus exoritur sol.
 Cedunt de cælo ter quatuor corpora sancta
 Avium, præpetibus sese pulchrisque locis dant.
 Conspicit inde sibi data Romulus esse priora,
 Auspicio regni stabilita scamna, solumque.”